da Secretaria Municipal de Cultura e Desenvolvimento Humano – SECDH, torna público que nos autos
do certame em epígrafe fora declarada vencedora do certame, tendo sido o objeto ADJUDICADO e
HOMOLOGADO à empresa: PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ Nº 29.xxx.xxx/0001-57,
com o valor total de R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais). Publique-se este. Sítio Novo-Maranhão,
12 de Fevereiro de 2026. ##ASS ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: jhe02tzvfv20260212110232

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Pessoa Jurídica; Fonte De Recursos: 500- Recursos Não Vinculados De Impostos. VIGENCIA: início na
data de 12/02/2026 e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133,
de 2021.VALOR: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 306.000,00 (trezentos e seis mil reais).
Sítio Novo-Maranhão, 12 de Fevereiro de 2026 Fernanda Diniz da Silva Secretaria Municipal de Cultura
e Desenvolvimento Humano - SECDH

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Assistente de Gabinete

Código identificador: dfdnwniwssb20260212110223